



BE INNOVATIVE, BE BRAVE

WITH NEW FLAVORS FROM SAUCE CRAFT!



Caribbean Jerk
Chicken Wings

SAVE UP TO \$500

Ask your Sales Representative for more information.

Running a restaurant calls to the brave and bold, and bravery required by operators is at an all-time high. Serving what's proven. Simplifying menus. Looking to streamline everyday efforts.

With expert innovation, trusted insights and rigorous testing, Sauce Craft™ supports your journey to deliver the bold flavors consumers demand. Be innovative. Be brave.

BE THE FLAVOR YOUR CUSTOMERS CRAVE.



CLICK HERE

for more Sauce Craft™ information.

Ventura Foods®

NEW & EXCITING SPECIALTY FLAVORS



**FLAVORS THAT BUILD LOYALTY AND
EXCITEMENT WITH HEAT-SEEKING
CUSTOMERS USING THESE ADVENTUROUS
AND ETHNIC FLAVORS ON YOUR MENU.**

MADE WITH REAL INGREDIENTS

- ✓ NO ARTIFICIAL FLAVORS
- ✓ NO ARTIFICIAL PRESERVATIVES
- ✓ NO HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP
- ✓ NO CARAMEL COLOR



HEAT METER



CARIBBEAN JERK SAUCE

A bright and flavorful sweet and spicy sauce flavored with Habanero peppers, thyme, onion, black pepper, ginger, citrus juices and molasses

23330SCR, 4/0.5 gal



HEAT METER



NASHVILLE HOT SAUCE

A high in demand spicy sauce flavored with smoked paprika, Cayenne pepper, brown sugar, garlic, and black pepper

23328SCR, 4/0.5 gal



HEAT METER



GHOST CHILI SAUCE

Your go-to adventurous and ethnic flavor. A spicy tomato-based sauce flavored with ghost chili peppers, garlic, jalapeño peppers, cumin, and lime juice

23314SCR, 4/0.5 gal



HEAT METER



TACO SAUCE

A slightly spicy tomato-based sauce flavored with red chili pepper, cumin, garlic, and oregano. A universally known and versatile flavor that can be applied on ethnic and American dishes.

23057SCR, 8/24 oz. pouch

**FOR THE FULL SAUCE CRAFT PORTFOLIO,
CLICK HERE**



Ventura Foods®



Hidden Valley® and the Hidden Valley® logo are registered trademarks of the HV Food Products Company and are used under license, distributed by Ventura Foods, LLC, Brea, CA 92821, USA. Smart Balance® is a registered trademark of Conagra Foods RDM, Inc. and is used under license by ConAgra, distributed by Ventura Foods, LLC, Brea, CA 92821, USA. All other logos are registered trademarks of Ventura Foods, LLC, Brea, CA 92821 USA. ©2020 Ventura Foods, LLC

VF21305 35400 12/20 ©2020 Ventura Foods®

SAUCE CRAFT MATRIX

PRODUCT NAME	TOP 5 INGREDIENTS	NO ARTIFICIAL FLAVORS	NO ARTIFICIAL PRESERVATIVES	NO HFCS	NO CARAMEL COLOR	VEGAN	GLUTEN FREE	ALLERGEN FREE*	KOSHER	SHELF LIFE (months)	CASE PACK
22772 SCR - SAUCE CRAFT BUFFALO SAUCE	Water, Aged Red Cayenne Pepper, Distilled Vinegar, Salt, Contains Less Than 2% Of Soybean Oil	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	Ⓢ	12	2 / 1 Gal
22773 SCR - SAUCE CRAFT CAYENNE PEPPER SAUCE	Hot Sauce Concentrate (Aged Red Cayenne Pepper, Distilled Vinegar, Salt, Garlic*), Water, Distilled Vinegar, Salt	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	Ⓢ	12	2 / 1 Gal
22774 SCR - SAUCE CRAFT GARLIC PARMESAN SAUCE	Soybean Oil, Water, Parmesan Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes), Salt, Distilled Vinegar			✓	✓		✓			5	2 / 1 Gal
22775 SCR - SAUCE CRAFT TERIYAKI SAUCE	Soy Sauce (Water, Wheat, Soybean, and Salt), Water, Sugar, Corn Starch, Rice Vinegar	✓	✓	✓	✓				Ⓢ	12	2 / 1 Gal
22776 SCR - SAUCE CRAFT HONEY SRIRACHA SAUCE	Sugar, Water, Red Jalapeno Pepper, Honey, Distilled Vinegar			✓	✓		✓	✓	Ⓢ	9	4 / 0.5 Gal
22777 SCR - SAUCE CRAFT SWEET CHILI SAUCE	Water, Sugar, Distilled Vinegar, Red Chili Pepper, Corn Starch	✓	✓	✓	✓	✓		✓	Ⓢ	9	4 / 0.5 Gal
22778 SCR - SAUCE CRAFT GOCHUJANG KOREAN PEPPER SAUCE	Sugar, Water, Gochujang Pepper Paste (Water, Sugar, Red Chili Pepper, Fermented Soybean Paste [Water, Soybean, Rice, Salt, Alcohol], Pear Purée Concentrate, Salt, Salted Sake [Sake {Water, Rice, Koji}, Salt], Onion*, Garlic*, Yeast Extract, Rice Vinegar, Sesame Oil, Paprika, Corn Starch), Distilled Vinegar, Soy Sauce (Water, Wheat, Soybean, and Salt)			✓	✓	✓			Ⓢ	9	4 / 0.5 Gal
23057 SCR - SAUCE CRAFT TACO SAUCE	Water, Corn Syrup, Tomato Paste, Distilled Vinegar, Salt	✓		✓	✓	✓	✓	✓	Ⓢ	6	8/24 oz. Pouch
23314 SCR - SAUCE CRAFT GHOST CHILI SAUCE	Water, Tomato Paste, Sugar, Distilled Vinegar, Hot Sauce Concentrate (Aged Red Cayenne Pepper Mash, Distilled Vinegar, Salt, Garlic*)	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	Ⓢ	9	4/0.5 Gal
23328 SCR - SAUCE CRAFT NASHVILLE HOT SAUCE	Soybean Oil, Water, Brown Sugar, Distilled Vinegar, Red Chili Pepper	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	Ⓢ	9	4/0.5 Gal
23330 SCR - SAUCE CRAFT CARIBBEAN JERK	Water, Sugar, Tomato Paste, Mango Purée, Distilled Vinegar	✓	✓	✓	✓		✓	✓	Ⓢ	9	4 / 0.5 Gal

*Does not contain the following major food allergens: milk, eggs, fish, Crustacean shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, and soybeans.